

广元市朝天区2022年度农村公路生命安全防护工程监理采购

评审情况表

项目编号：N5108122022000043

2022-11-01

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	监理大纲(36分)	人员要求(9分)	报价(50分)	商务环节(5分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	中成建充集团有限公司	是	是	/	是	33	9	50	5	97.000	第一成交候选人：中成建充集团有限公司； 报价金额： 465000(元)（肆拾陆万伍仟元整）。
2	中科三正建设集团有限公司	是	是	/	是	31.5	8	49.39	5	93.890	
3	四川四强建设项目管理有限公司	是	是	/	是	33	9	49.47	2	93.470	
4	四川西盛工程项目管理有限公司	是	是	最终报价高于之前的报价。作无效投标处理。	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人：中科三正建设集团有限公司； 报价金额： 470700(元)（肆拾柒万零柒佰元整）。
											第三成交候选人：四川四强建设项目管理有限公司； 报价金额： 470000(元)（肆拾柒万元整）。